
KROUŽKY 
Nabídka kroužků ve školním roce 2024/2025 (I. pololetí) 

 

Kroužek Cena Vedoucí  Den  Hodina 
Aktivní 
město 

 1. Aerobik 1.-3.roč. začátečníci  1100,- Vaníčková Úterý - aula 1500 – 1600 800,- 

 2. Aerobik 2.-5.roč.  pokročilí 1100,- Vaníčková Úterý - aula 1600 – 1700 800,- 
 3. Angličtina 1.A 1200,- Svobodová + Petzer Po + St 5.h + 1.h 800,- 

 4. Angličtina 1.B 1200,- Svobodová + Petzer Út + Čt 5.h + 1.h 800,- 

 5. Angličtina 1.C 1200,- Svobodová + Petzer St + Pá 5.h + 1.h 800,- 
 6. Angličtina 2.A 1200,- Svobodová + Petzer Po + Čt 1.h + 5.h 800,- 

 7. Angličtina 2.B 1200,- Svobodová + Petzer Út + Pá 1.h + 5.h 800,- 

 8. Angličtina 2.C 1200,- Svobodová + Petzer Po + St 3.h + 2.h 800,- 

 9. Bělásek 1.-5.roč. 1100,- Pelikánová Pondělí MŠ 1500 – 1600 800,- 
10. Cvičení z českého jazyka 9.A 1500,- Kolářová Pondělí - M330 1345 – 1445 až 2000,- 

11. Cvičení z českého jazyka 9.B 1500,- Jarčíková Úterý - M210 1245 – 1345 až 2000,- 

12. Cvičení z českého jazyka 9.C 1500,- Richterová Pondělí - M410 1400 – 1500 až 2000,- 
13. Cvič. z matematiky pro uchazeče G + SŠ   1500,- Chvojková Pondělí – M120 1400 – 1500 až 2000,- 

14. Cvič. z matematiky pro uchazeče SŠ+uč.   1500,- Chvojková Pondělí – M120 1500 – 1600 až 2000,- 

15. Cvič. z matematiky pro uchazeče G + SŠ   1500,- Chvojková Pátek – M120 655 – 755 až 2000,- 

16. Čtenářský klub 2.-4.roč. 1100,- Dubská Pátek – S010 1300– 1400 800,- 

17. Dramatická výchova 3.-6.roč. 1100,- Chalupová Úterý – S010 1500 – 1600 800,- 
18. Florbal 2.-3.roč. 1100,- Korecký   Úterý - aula 1400 – 1500 800,- 

19. Florbal 4.-5.roč. 1100,- Korecký   Pondělí - VT 1500 – 1600 800,- 

20. Florbal 6.- 8.roč.  1100,- Korecký  Úterý - VT 1500– 1600 800,- 
21. Házená 1.-2.roč. 1100,- Moravčík Středa - VT 1430-1530 800,- 

22. Házená 3.-5.roč. 1100,- Moravčík Středa - VT 1530-1630 800,- 

23. Hravá němčina 2.- 5.roč.začátečníci 1100,- Schmelzová Středa – V240 1400 – 1500 800,- 

24. Keramika 2.-3.roč.  1500,- Vancl Pondělí – S020 1245 – 1345 800,- 
25. Keramika 3.-5.roč.  1500,- Vancl  Úterý – S020 1245 – 1345 800,- 

26. Mandarínština z Tchajwanu 2.- 4.roč. 2500,- rodilá mluvčí Středa – V230 1400 – 1500 800,- 
27. Muzikál 4.- 6.roč. 1100,- Svobodová Úterý – H330 1400 – 1500 800,- 

28. Práce s iPady 2.- 4.roč. 1100,- Drápalová Úterý – H420 1400 – 1500 800,- 

29. Stiga (stolní) hokej - od 2.roč. 1100,- Kadlec Čtvrtek –M210 1530 – 1630 800,- 
30. Tanec 1.-2.roč. začátečníci 900,- Svobodová Pondělí – H330 1400 – 1445 800,- 

31. Tanec 2.-4.roč. pokročilí 900,- Svobodová Pondělí – H330 1445 – 1530 800,- 

32. Toulky Prahou 2.roč. 1100,- Matiasovitsová Úterý – V120 1315 – 1415 800,- 

33. Zeměpisno-turistické exkurze 6.-9.roč. 1100,- Kadlec Středa 1x za 14dní 1400 – 1600 800,- 
Pro ty z Vás, kteří by chtěli navštěvovat některý z těchto kroužků, platí: 

1) V Bakalářích v sekci Ankety vyplňte přihlášku. Každý kroužek bude mít omezený počet přihlášení. 

Hlaste se včas! Přihlašování začne v úterý 3. 9. 2000,-K24. Anketu lze vyplnit pouze z rodičovského účtu. 

2) Lze využít dotace z projektu Aktivní město Praha 6 – 800,-Kč a až 2000,- Kč pro přípravu na SŠ na jeden 

kroužek na rok. https://www.aktivnimesto.cz/jak-to-funguje. 

3) Cena kroužku je za pololetí, platby se sčítají. Od ceny po registraci a přihlášení do příslušného kroužku na 

AM odečtěte potvrzenou částku. 

4) Placení I. pololetí do 30. 9. 2024 pouze na účet školy  2337061/0100, VS  266 – do zprávy pro příjemce 

uveďte: K, příjmení a třídu žáka.  

5) Kroužky začínají: Aj – 1. roč. 9. 9. 2024, Aj – 2. roč. 3. 9. 2024, ostatní 16. 9. 2024 a končí 13. 6. 2025. 

6) Případné odhlášení z kroužku posílejte na korecky@zsbila.cz. Zároveň informujte i své třídní učitele. 

 

Petr Korecký – vedoucí školních kroužků 

https://www.aktivnimesto.cz/jak-to-funguje
mailto:korecky@zsbila.cz

